1.3 Disponibilidad presupuestal y tiempo del contrato 

Para la adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad 
presupuestal correspondiente al cumplimiento del mismo. Código del proyecto: 
5113242-01. CDP: 223 

mailto:jomejia@utp.edu.co

Presupuesto oficial: Ciento Sesenta millones de  pesos mct. ($160.000.000).  

El contrato tendrá  una duración de 11 meses  a partir del acta de inicio del 
contrato. 

1.4 Lugar, fecha y hora de cierre de la convocatoria  

La presente Convocatoria se abre el día Lunes 16 de Junio de 2014 y se cierra, 
el día martes 24 de Junio de 2014 a las 5:00 pm.